N° d'art. M103013
WILD HEW Type F V4A
Passage de mur pour raccordement d'immeuble
Caractéristiques
Fixe
Exécution droite
Avec raccord HDPE et bride libre en inox
Côté extérieur HDPE
Côté intérieur avec bride libre en inox
Conduite en inox jusqu'à l'extérieur du mur
Embout à souder en PE MRS100 S5/SDR11
Plusieurs types de soudages possibles, par manchons ou au miroir
Dès DN 150 le montage doit être exempt de contraintes
Pour eau
Applications
Matériel de pose et de montage
Pose dans la tranchée ouverte avec mortier coulé GMD-F
Diamètre de carottage min. E + 40 m
Classification
eClass 11.0 22-18-03-02
eClass 12.0 22-18-03-02
eClass 10.1 22-18-03-02
UNSPSC 11.2 40142315
N° d'art. Prix brut DN PN A
mm
B
mm
C
mm
E
mm
E1
mm
F
mm
G
mm Type CAN N° (nouveau) N° CAN CAN N° (ancien)
10262864
368.779.100 1477.84 / pce 80 16 855 90 500 145 145 155 115 HEW90-80V4A 885218 711326
10262865
368.779.110 1541.64 / pce 100 16 920 110 500 170 170 170 115 HEW110-100V4A 885219 711337
10262866
368.779.120 1670.40 / pce 100 16 920 125 500 170 170 170 115 HEW125-100V4A 885219 711338
10262867
368.779.130 2698.16 / pce 150 16 1180 160 700 240 200 170 155 HEW160-150V4A 885222 711352
10262868
368.779.140 3495.08 / pce 200 10 1180 200 700 300 254 170 155 HEW200-200V4A10 885223
10262869
368.779.150 3495.08 / pce 200 16 1180 200 700 300 254 170 155 HEW200-200V4A16 885223
10262870
368.779.160 3790.88 / pce 200 10 1200 225 700 300 254 170 162 HEW225-200V4A10 885223
10262871
368.779.170 3790.88 / pce 200 16 1200 225 700 300 254 170 162 HEW225-200V4A16 885223
Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Livraisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.